

RESUMO DO DEMONSTRATIVO DA COMPOSIÇÃO DO CUSTO UNITÁRIO PARA SEMI-INTEGRADA - NÃO DESONERADO

MUNICÍPIO: HORIZONTINA					
OBRA: ELEVATÓRIA DE ESGOTO BRUTO FINAL, REDE COLETORA E EMISSÁRIO					
CAPÍTULO	DISCRIMINAÇÃO	UN	QTDE	PREÇO MÁXIMO (R\$)	
				UNITÁRIO	TOTAL
I	SERVIÇOS PRELIMINARES	UN	1	R\$ 248.043,58	R\$ 248.043,58
II	ADMINISTRAÇÃO LOCAL E GERENCIAMENTO AMBIENTAL	UN	1	R\$ 294.172,69	R\$ 294.172,69
III	ELEVATÓRIA DE ESGOTO BRUTO FINAL	UN	1	R\$ 1.560.781,82	R\$ 1.560.781,82
IV	INTERLIGAÇÃO DA ELEVATÓRIA	UN	1	R\$ 82.900,64	R\$ 82.900,64
V	EMISSÁRIO FINAL - RECALQUE	M	795	R\$ 901,45	R\$ 716.653,71
VI	EMISSÁRIO FINAL - GRAVIDADE	M	1837	R\$ 442,29	R\$ 812.479,50
VII	AMPLIAÇÃO DA REDE COLETORA DA BACIA LG2	M	371	R\$ 301,80	R\$ 111.967,77
VIII	RAMAIS PREDIAIS DA AMPLIAÇÃO DA REDE COLETORA	UN	50	R\$ 1.577,35	R\$ 78.867,54
IX	REMANESCENTES DAS REDES COLETORAS DA BACIA LG2	M	741	R\$ 573,93	R\$ 425.279,81
X	RAMAIS PREDIAS DOS REMANESCENTES DAS REDES COLETORAS DA BACIA LG2	UN	64	R\$ 2.230,79	R\$ 142.770,59
TOTAL					R\$ 4.473.917,65